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sociedade de abreugrafla de brasiia 1) O exame mé. . UQraﬁa ¢ésio sociedade de abreugraﬁa de brasi
g obrigatérios, por o _da admissdo
dos empregadus;’

osses exames deverdo ser renovados

RAIOS X DO TORAX.70 mm
anuaimente;

ATESTADOS MEDICOS PARA
EMPREGOS (Art. 167, da C.L.T.)
MATRICULAS ESCOLARES ETC.

Brasilia — DF

CLS 102 — biloco C — Loja 9
Em frente ao Hospital Distrital
Fones: 24-7063

Centro Comercial '‘Conic" . G

Loja 1 os exam 1édicos devem ser

Fone: 23-1383 oriep: <sentido de apurar a Realizamos abreugrafias e exames

capac'?f:«_{a'e“frstea» do empregado, para °  mgdicos no local de trabatho, com

Taguati » a fungédo que exerca ou venha a nossas. unidades méveis
12 — i" Q— Loja 20 exercer, devendd essa condigdo Q‘,

Atras do Banco Nacional ficar expressa no competente atestado

Fone: 61-0978 médico.

nas atividades e operagdes insalubres,
esses exames deverdo ser realizados
de 6 emr . rheses;
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Resultado no mesmo dia




. COD-EMAT
REGISTR® BE EMPREGADS

ﬁ.
NO de Ordem 1238

Nome do Empregado: NEWTON MORAES PALMA ~
Residencia:__R. Joaguim Murtinho. .,.ng 789 Telefone:
L8 nsCi 16/ 03 ;29
—— Cor _ Branca Idade _t©__anos. Data do nascimento_ 10/ 92 /=7 lugar
- Cabelo Cas’g Claro do nascimento
- Estado Civil___Casado Nacionalidade __Brasileira .
- Pa1 Vasco Raiz Palma _Nacionalid. Bras.a....-.
"""""""""""""""""" Mae Severina Violeta M., Nacionalid. Brag: ...
______ claros
Beneficiarios:__Esposa e filhos
N.o da Cart. Prof. 58616 sere. 4782 CARTEIRA DE TRABALHO QUANDO ESTRANGEIRO
DE MENOR
» » » de Salde _
N.,o da Cart. ..o N.o do Reg. Geral s
» » » do Inst. Aposentadoria ... Ne
- Casado com brasileira?
Cad, NO°, Série Série o N d .
SHUACAD Garta, Patente de Of. ome do conjuge: ..
. i 1 no
MILITAR Catego'na ‘___d_Q___FYpr(w-t-n N da Cart. do Inst. Tem filhos brasileiros? ... Quantos? ... -
Certificado de Aposent. . .
QUANDO
Kotorista { Cart. Nac. de Habil. N¢
T ! Data da chegada ao Brasil oo _
___________ Naturalizado? ______ Decreto NO
Data da Admissdo ao Servigo 17 de _marco. de 1977 Cargo que ocupa_ Dir..Administrat

Remuneracao 14,500,00(quatorze mil e quinhentos cruzeiros).de salario. +@$2.500,00

R 2
Forma de Pagamento mensal de Representagao.

Horario de Trabalho: das 8:00 as_ 18 com intervalo de 2 hs. para refeigédo e descanso

Data e assinatura do empregado na ocasifo da admiss&o 17 de marQo de 1977 .

Data da Dispensa __30_de. junhe de 1. 978

Recebi os seguintes documentos qW*ﬁ;tl Profissional
decrme st Jumﬂ/vade 19&_
///a/mﬁ A ..
ﬁ

Polegar Direito
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IMPOSTO SINDICAL
Ano] SINDICATO | importancia
78' Gov.Fed.CAEsp.Emp.Sal. +33 33

ALTERACAO

Acidentes ou Doencas Profissionais

et

Py

DE CARGO OU DE ORDENADO

Data Cargo

Hora

Alteragdes de Ordenadcs Il;@es
ia

_ 01/04/7’7 Diretor Administrativo

01/01/78| Direfor Administrativo

1

em_Ql: Q4 77¢r$17.500,0fr + 3.000,00 _~.
em_O1- 01- 78¢r$22,000,0@r+ 4,000,00

em___ - .. S Cr$ por
em - ..-...Ci§ por
' em .. .-...-...Cr§ por
em_.. . C1$ por
! em___ - . _-...C$ por * 't
om._..-.m.. CI$ por @ ¥
&
FERIAS GOZADAS .
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
§ de__ - - a - - referente ao periodo de - - a - - ._"
de - - a - - referente ao periodo de_ S - a - -
de - - a - - referente ao periodo de - - a - -
de ~ - a - - -referente ao periodo de - - a - -
«TERMO DE ENCERRAMENTO »
o,
-y -
¥
-8
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'c o\m. EMAT

nozawo—.m DE SERVIDORES D.> COMPANHIA

Cargo: _ DIRETOR ADMINISTRATIVO Nome NEWTON MORAES PALMA | Matricula Ny 1236
¥ * .
Profissdo _ Cel. Exercito . Grupo N¢ . .
. Cart. Trab.

Admissio 17/03/77 Estado Civil _ CASADO Ne 58.616  garie 4782

— - . - °

[} ’ [4 ¢
wmaﬂ.sm“ﬂm@mo OH.% “_nr..omOOuoo + NomOOuoo OOS.H.C.W..C.m o me. OH.%
Saida Filhos IPEMAT. Cr$
— m OPTANTE:
Classe X
3 _ PASER 10046811874
Nivel
— _ CIC 008242321 00
ANOTACOES FERTIAS
( ALTERACOES VENCTOS E CARGOS) o PERIODOS ADQUIRIDOS - PERIODOS DE GOZO
. T7 s 00, 00U +
oL/04/77 Dir. Administratiyo c$ 3.000,00 DE: 17/ 03 /77 a 17/ 03/ 78| DE: / / a / /
27.000,00+ :

01/01/78 Dir.Administrativo (613 r.ooowob N -
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pelo presente instrumento de procuragdo nomea e constitue seu bastante

a quem confeax amplos poderes para o Edre—emgoral, 6coB—a—Cliusuta—1AD. JUDIGCIA'"'

peciais paraconfes: 3 . desisti , transigir, flrm%compromlssos ou acdr-
ka‘* - ',‘vau & Dprcor -

dos, receber e dar quitacgdo, a.g:-n-d.a—em—eon-j-uﬁ%e—ou—s-epa-fh&éa-m-e-n-te—; podendo ainda su-

bstabelecer esta G outrem, com ou sem reservas de iguais poderes, dando tudo por

bom, firme e valioso
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

E€URRICULUM VITAE

MNELEI AT
1

U

l. Dados Pessoais

NOME: NEWTON MORALES PALMA
EILIACKO: VASCO ROIZ PALMA e SEVERINA VIOLETA DE MORAES PALMA
ESTADO CIVIL: Casado

NATURALIDADE: Rio de Janeiro -~ RJ

NASCIMENTO: 16 de marco de 1.929

PROFISSAO: Militar

CARTEIRA DE IDENTIDADE: 1G-437253 - Cart. do Min. Ex.

CARTEIRA PROFISSIONAL: 58616 -~ série 478

c.I.C.: 008242321/00

CERTIFICADO DE RESERVISTA: Carta Patente de Oficial do Exercito
TITULO EIEITORAL: 122499 - Brasilia-~DF

RESIDENCIA (Enderego): Rua Joaquim Murtinho, 789 - Fone: 3479
ENDEREGCO PROFISSIONAL: palacio pPaiaguas - C.P.A. - Tel.: 5363

2., Cursos de Formagao

1%

Curso Primario — .Escola Modelo Barao de Melgaqo-—Cuibé-MT.
periodo: 1935 a 1938;

Admissio ao Ginasio — Liceu de Artes e Oficios Sao Gongalo —

Cuiaba-MT - 1 939;

Curso Ginasial — 10 ano - Liceu de Artes o Oficios Sao Gongalo —
Cuiaba-MT - 1 940.
- 29 ano - Liceu Cuiabano - Cuiaba-MT - 1 941,
- 32 e 4o anos - Colegio Felisberto de Menezes —
Rio de Janeiro - RJ -~ 1942/43;

Secundario — 12 e 22 Cientifico- Colegio Felisberto de Menezes —
tio de Janeiro - RJ - 1 944/45.
32 ano Cientifico - Colégio Estadual de Mato Grosso =
Cuiaba-MT - 1 946;

Escola Preparatoria de Cadetes de S. Paulo;

Curso de Infantaria da Escola Militar de Resende, atual Academia

Militar das Agulhas Negras,

Curso de Aperfeigoamento de Oficiais.
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO =2

3. Medalhas e Condecoracoes

Ordem do Merito Miflitar no Grau dec Cavaleiro.

Medalha de Prata com Passador de Prata por contar mais de 20 anos
de servigo.

Medalha de Pacificador.

Medalha da Forga de Emergéncia da Organizagao das Nagées Unidag.

L, Promogaes

Asp. a Oficial - 14 Dezembro de 1 950.

29 Ten, ~ 25 de Junho de 1 951,

lo Ten. om 25 de Margo de 1953,
Capitao - 25 agosto de 1.950.,

Major - 25 Agosto de 1 965.

Ten. Cel, ~ 25 dé abril de 1971,

Ten. Ce¢l. R/l - eom 30 de Margo de 1 976.

P

T 5. Fungdes
I
Comandante de Pelotao, Comandante de Companhia e Chefe de Segao nd
162 B.C. - em Cuiaba-MT.
- Comandante de Companhia do 140 Contingente do Batalhao Suez, in-
tegrando as Forgas dc¢ Emergoéncia das Nagoes Unidas, na Faixa de
;% Gaza, Oriente Medio.
- Chefe de Segao na Inspetoria Geral das Policias Militares em Bra
silia-DF. )

Chefe de Secao no Departamento Geral do Pessoal na cidade do Rio

de Janeiro e em Brasilia - DF.

Sub-Comandante do Batalhdo da Guarda Presidencial em BLrasilia-DF.

Sub-Comandante do 162 Batalhao Logistico em Brasilia - DF.

6. Funcao Civil

Diretor Administrativo da Construtora Vargas Junior em Brasilia-DF.

Diretor Administrativo da Companhia de Desenvolvimento do Estado
de Mato Grosso- CODEMAT - a partir de 17/03/77.

Cuiabé, 17 de maio de 1977.

NEWTON MORALS PALMA
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

&

Tt of. n%}@@gzg Cuiaba, 09 de Junho de 1,978

DO : Diretor Administrativo

AO ¢ Diretor Presidente

_ Por motivo de forga maior, que me torna

impossivel continuar & freante do honroso cargo de Diretor

‘i.F Administrativo desta Lmpresa, venho atraves deste  trazer
a V., Exa minha rentincia do referido Cargo de Diretor
Administrativo, a qual pego seja levado a homologacgio do

Conselho de Administrag¢8o e da Assembléia Geral da CODEMATD

ij Y &Q
Atenciosamente

* t
v « g
@MAJJQXJ NEWTQ! MORAES PALMA

Diretor Administrativo




CARTORIO DO 19, OF(CIO = CUIABA = MT,
TABFELIAO — CAXLCS FIrREIRA DA SILVA

AUTENTICACAO

A presenta fotzcépia ioi por mim
conferida e ;

L3




COMPANHIA DZ DESENYOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO

ATA DA DITAVA REUNIAO DO CONSELHO
DE ADMINISTRACAD DA COMPANHIA DE
DESENVOLVIMENTO OO0 ESTADO DE MATO
GROSSO - CODEMAT, REALIZADA EM 28
DE JUNHO DE 1978,

fios vints & oito dias do mes de junho do ano de
hum mil novecantos e sstenta e oito, na sede proviséria da Compa-
nhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT, situa-
da no Centroc Polftica Admimistrative - CPA - Bloco da SEPLAN, reu-
niu-se o Conselho de Administragao da CODEMAT, para tratar de as-
suntos referentes a mesma. Presentes os Srs. Luiz Carlos Armani -
Presidente do Censelho @ Membros: Luiz Portella, Edilson Leite Be~
zerra e Bento Machado Lobo. Também presentss o Excelentissimo Se-
nhor Governador do Estado, José Garcia Nsto, Excelentissimo Senmhor
Secretdric de Planejamentc e Coordemacao Geral, Carlos Gentiluomo,
8 0s Srs. Diretores da CODEMAT - Bento Souza Porto, Tito Alves de
Campos e Newton Morass Palma. 0 Sr. Presidente do Conselbo decla =
rou aberta a reunizo e convidou a mim, Maria Amélia Pacheco de Al=-
buguerque, para secrstariar os trabalhos. Falou em seguida gue (o]
motive da reuniao era a constituicaoc da nova Direteria da empresa,
uma vez que vagava 08 cargos de Direter Presidente e Diretor Admi-
nistrativo, em virtuds dos pedidos de afastamento dos respesctivos
titulares. Logo em seguida foram lidas as cartas demissionarias. !
0s pedidos foram acolhidos pelos presentes. Lamentando esses pedi-
dos de afastamento, o Sr. Presidente agradsceu em nome da empresa
os servicgos prestados pelos Srs. Bento Souza Porto e Newton Moraes
Palma, passando em seguida a Palavra ac Excelentissimo Senhor Go-
vernador do Estado, que, como acionista majoritario, deveria apre =
sentar os nomes dos novos Diretores. Foram indicados os nomes do
Eng® Agre Tito Alves de Campos para Direter Presidente, deixando o
cargo de Diretor Teécnico; Econ? Mauricio Licio Nanktes para Diretor
Técnico, e sugeriu ainda o Sr. Governador que o Sr. Presidente do
Conselho, Econ? Luiz Carles Armani, respondesss psla Diretoria Ad-
ministrativa, por motive de ter conhecimento e experiencia dos tra
balhos da CODEMAT. 0Os nomes indicados mereceram toetal acolhida pe-
los presentes, ficando assim constitulida a nova Diretoria da ee...
CODEMAT. Aproveitando da oportunidade, Sua Exceléncia manifestou

LA N J
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GRUSSO

-

02.

seu reconhecimento pelos relevantss servigos prestados ao Estado
por 8ento Souza Porto que, por metivos particulares deixava o ¢
cargo de diretor da empresa. Usaram da palavra os ex-Diretorses !
que agradeceram, na coportunidade, a confianga deposita@la em seus
nomes por parte do Governo e dos acionistas, a colaboragaoc rece-
bida por parte dos funciondrios e demais Orgaocs que formam o sis
tema governamental. Em seguida foram suspensos os trabalhos para
que fossa lavrado Termo de Posse da Diretoria, em livro préptio,
nos seguintes termos: "Termo ds Posse da Diretoria da Companhia

de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT, eleita pe
la Conselho de Administragao em 28 de jumho de 1978, Aos  vinte
e oito dias do mes de Jjunhousdo ano de hum mil novecentos e seten
ta e oito, as 10:00 horas, ma Sala de Rsunides da Diretorie da
Companhia de Desenvolvimento do Estado de Mato Grosso - CODEMAT,
sito mo Centre Politico Administrativo - CPA - Bloco da SEPLAN ,
nesta Capital, perante mim, Maria Amélia Pacheco de Albuquerque,
secretariando os trabalhos, e ainda na presenga das testemunhas

abaixo assinadas, compareceram os Srs. Tito Alves de Campos, bra
sileiro, casado, engenheiro agronomo, Carteira de Identidade RG.
n? l36.,000-5SP/MT, CPF nQ 021654651/68, residente e domiciliado

nesta Capital; Mauricio Licio Nantes, brasileiro, casado, econo-
mista, Carteira de Identidade RG. n% 641,720-5S5P/MT, CIC N® eece
321896581, residente e domiciliado nesta Cepital; Luiz Carlos Ar
mani, brasileiro, casado, economista, Carteira de Identidade RG.
ne 209,681, CIC n2 001728631/04, residents e domiciliado nesta *
Capital, eleitos para os cargos de Diretor Presidente, Dirstor
Técnico e Diretor Administrativo da CODEMAT, respectivamente,con
forme decisac do Conselho de Administragaoc em reuniao realizada

nesta data, declarando que vinham tomar posse e entrar no exerqé
cio dos cargos, comprometendo-se a desempenhar suas fungbes com
lealdade, dedicagao e conscisntes das responsabilidades que lhes
sao impostas pelas Leis vigentes no Pais. E por terem assim de-
clarado, assinam o0 pressente termo de Posse g sntram imediatamen-
te em exercicio dos carges para os quais foram eleitos, Cuiaba ,
28 de junho de 1978, Maria Amélia Pacheco de Albuquerque. Tito
Alves de Campos. Mauricio Ldcio Nantes. Luix Carlos Armani. Hele
na Licia da Silva Machado. Ibraim Derze". Nada mais havendo © a
tratar o Sr. Presidente deu por sncerrada a reuniao, determinan-
do a mim, Maria Amélia Pacheco de Albuquerque, gue lavrasse a

L N
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COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DO ESTADO DE MATO GROSSO
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Presente Ata que vai assipnada por wmim e pelos presente, depoils
de lida s achada conforme. Cuiabd, 28 de junho de 1978. MARIA AME
LIA PACHECO DE ALBUQUERQUE. LUIZ CARLOS ARMANI. LUIZ PORTELLA. E-
DILSON LEITE BEZERRA. BENTO MACHADO LOBO., BENTO SCUZA PORTO. TITO
ALVES DE CAMPOS., NEWTON MORAES PALMA.

Declaro que a presents Ata & copis fiel
da original que esta transcrita as fls.
15 vey 16 8 17 do Livro n2 81 de Atas !
de Reunides do Comselho de Administra ~
gao da CODEMAT.

 MRRIAAWMELIA PACHECO DEOALB UERQUE

Secretaria

CARTO™IO DO 10, OFICIO ~ CUIARA = MT,
TABELIAO — CARLOS FERREIRA DA SILVA

a fol por mim
.rme © original,

——




Comarca de Cuiaba, Capital do Estadg de Mato Grosso

CARTORIO DO 1?2 OFICIO o Livro N° 95
Registro de Titulos, documentos, Sociedades Civis, Matriculas, de Jornais €., « Folhas- 191lv.
Cficinas Impressoras, Escrituras. Comrates, Testamentos, Procur c;ocis‘cn\atc - bala- 03/07/78
Rua Comandante Cgsta, 699 — Fone: 2869\2« \ o

Procuragdo bastante que faz, NEWTON MORA BES PAL-
MA ;I RG=437.253 -M.Exército; CIC-008.242+32100 o 52t 128 2 ¢ ¢ 3 32 3

1

SAIBAM quanto éste Publico Insirumento de Procuragiio bastante virem que
aos 03 dias do més Julho do ano de mil novecentos e 78

- Pedro Cezar Ferreira da SiIva

a4 nesta cidade de Cuiabi-MT. - da Republica
Federativa do Brasil, perante mim, Tabelido, comparece como Outorgante NEWTON MORAES PAL

MA; ‘brasileiro, casado, Tenente Coronel,li/l, 'I'esiden’ce a Rua Comandan-

te Costa, n¥454, nesta Capital. : ¢ ¢ :1:: ¢ : 3 ¢ A O T

reconhecido como o préprio pelas testemunhas abaixo assinados de cuja identidade e capacidade

v
Glériae Alice erreira Bertoli

juridica dou fé: e perante elas, disse me que por éste pGblico Instrumento
nomeava e constituia seu bastante procurador YASCO ROIZ PAIMA FILHO, brasileiro ,
casado, residente e domiciliado a Rua Comandante Costa, n2454; CIC-
001,922.791/49 e RG=035.551LAMT ; a quem confere amplos pode;zs para «
os fing de representé-lo junto aoc MINISTERIO DO TRABALHC, CODRMAT , -
e BANCO DO BRASIL S/A, receber o F.G.T.S., saldrios e outros, poden

do desistir, transigir,firmar compromissos ou acdrdos, receber e dar /

Silva

quitagdo, endossar cheques e saci-los, podendo ainda substabelecer a
outrem, com ou sem reserva de iguais poderes, dando tudo por firme e

valioso.:::::,:::::::::::::::::::::::::

TABELIAO: Carlos Ferreira da
ESCREVENTES JURAMENTADOS: Jodo Amadeu Verlangieri -
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Autentico a presente fotocSple

Caiabh, 2&1 07 0 2.
A TA 1X

CARTORIO DO 7°. OFiCIO

Nizete Asvolinsque Cavallare
"TABELIA

Neizil Asvolinsque
SUBSTICUTA

ESCRIVA DO CIVEL EM GERA!
DA PROVEDORIA] RESIDUOS
PRIVATIVO DO CRIME ¢
AR BO 70, OFCH CWL

o

Assim o disse do que dou fé, e me pedi lavrasse este instrumento, que lhe sendo

lido e achando-o conforme, aceita e assi com duas testemunhas, a todo éste ato presentes
e que lhe ouviram a leitura do que dou fé. Com as testemumhas Nilzete dos -~
Santos Pergirs e Maria Madalena Campos de Passos, comigo-Carlos Fer -
reira da Silva, tabeliBio que mandei escrever subscrevo e assino. as.)
Carlos Ferreira da Silva, as.) Newton Moraes Palma . as. test. Maria -
Madalena Campos de Passos e Nilzete dos Santos Pereira . Nada m s/da,-?
da e passada aos 03 dias do m®s de Julho do ano de 1978. Eu /

4
escrevente juramentado que datilografei subscrevo e assino. //
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RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

. [x] POR PEDIDO DE DISPENSA
OPTANTE [] POR ACORDO yo 5
- [] NAO OPTANTE [[] POR DISPENSA SEM JUSTA CAUSA
[] POR DISPENSA COM JUSTA CAUSA
(EMPRESA \
CIA DE DESERVOLVIMENTO ESTADO DE MATO GROSS0O CODEMAT
“PREAGY0 pazacuss cpa
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DISCRIMINACAO DAS VERBAS PAGAS
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Combrapel

RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO

[79] POR PEDIDO DE DISPENSA
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ATIVIDADE CGC/MF N.o MATRICULA NO INPS
\ : _—y,
(EMPREGADO N.o DA CTPS SERIE
REGISTRO N.o CARGO ADMISSAO g

/- 236 1eM_27 /[ 923 /X7
DESLIGAMENTO AVISO PREVIO DECLARAGAO DE 0PGRO - ‘MAIOR REMUNERAGAO
(EM_30/ 06 /19 X8 |eM_i= [ = /10 = _|em_/7Z /03 /1oF |cre__ 609909
>

DISCRIMINAGAO DAS VERBAS PAGAS }

o)

cr$ - FGTS - més anterior . -
Cr$ 26.00000_ FGTS- 10% s/ Cr$ {some: FSTS - Qultagho * FTS - mts anterle) Cr® i
Cr$ - FGTS- 10% s/ Cr$ [ssmt: deplaltes ¢ ¢ monetirla ¢ Jores] Cr$ —
. TOTAL BRUTO oo crg 14.500,93
s
DESCONTOS
Previdéncia ............. O el o 0 S crg __{. 76000
Previdéncla 13.0 Salario........cc........ e T -
AdIantamentos .........c.ccveeeiieiiieieieeneeiens Cre —
DO .. IRz Cre B (5400
" #9&‘4)50&/3@0 .................... cr$ - Y o A, crs o 943,73
g TOTAL LiQUIDO crg E7% 58527
Recebi da firma acima a quantia liquida de Cr$ g?. 5_{2, 2 V "
( .. )
em moeda corrente do pais, ou pelo cheque visado .n.o contra © Banco
, como pagamento de meus direitos na rescisdo contratual
N de de 19
. M ;
DOCUMENTOS ADRESENTADOS
D FGTS — guias 8 iumos racoltimentvs, mciusme sabre EMPREGADO
o mes ds ruscislo, 10%, quando for o CasO, computados
Joros ¢ comagho monetiria; EMPREGADORA-PREPOSTO
Dmm parz Movinentac8o ds Conta Vecutads (AM)
RESPONSAVEL (NO CASO DE MENOR)
[:] Pethda de Drspansa (3 viask ' T ~ ~
. PARA USO DA
D Reacitdo (om 4 vis): REPARTIGAO
meﬁmmnaimm-l& Regi
Dc«uﬁ-gbum-wmw-m.
Lvo
D Procuracko
\_ A VAN _J

Dk,




